
 

Statutární město Ostrava “i ČEZ ENERGETiCKÉ SLUŽBY

Městský obvod Vítkovice
  

DODATEK č. 1 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie

(dále také jen „Dodatek“ nebo „dodatek")

č. Dodavatele: 20410250

č. Odběratele: AG. č. 051/2021/070BM, ev. č. 202100059

1. Smluvní strany

Statutární město Ostrava, městský obvod Vítkovice

Statutární město Ostrava

Prokešovo náměstí 1803/8,729 30 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 00845451

DIČ: czoos45451 (plátce DPH)

městský obvod Vítkovice

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava — Vítkovice

zastoupení starostou:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Osoby oprávněné k podpisu smlouvy:_

Oirávněn l’ednat za společnost ve věcech technických:_

(dále jen „odběratel“)

Společnost: ČEZ Energetické služby, s.r.o.

sídlo: Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava

doručovací adresa: 28. října 3123/152, 702 00 Ostrava

Adresa pro příjem faktur v elektronické podobě: podatelna@cez.cz

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, VI. 52291

IČ: 27804721

DIČ CZZ7804721

zastoupení: '

funkce:

zastoupení:

funkce:

zastoupení:

funkce:

zastoupení:

funkce:

společnost zastupují vždy společně alespoň dva jednatelé

bankovníspojení: Komerční banka, a.s.

číslo new m
Oprávněn jednat za společnos ve vecec tec nic yc :

ka tepla

rv   

   

  

  

funkce:

tel.:

e-mail:

oprávněn jednat za 5 olecnost ve věcec

funkce:

tel.:

e-mail:

(dále jen „dodavatel“)



Statutární město Ostrava _ .I čsz ENERGETiCKÉ stužav

Městský obvod Vítkovice

 

2. Změny

Na základě ustanovení článku 11. Závěrečná ustanovení, bodu 11.11 Smlouvy o dodávce

tepelné energie č. 20410250 včetně platných dodatků (dále také jen „Smlouva“ nebo

„smlouva“) se smluvní strany dohodly na změnách níže uvedených ustanovení smlouvy

takto:

2.1. Specifikace smluvních stran uvedená ve Smlouvě se nahrazuje specifikací smluvních stran dle tohoto

Dodatku.

2.2. V článku 4. Místo předánítepelné energie Smlouvy, v bodě 4.2 se od 01.11.2022 přidává nové odběrné

místo:

Rudná 40

V článku 11. Závěrečná ustanovení, v bodě 11.15 se zároveň k tomuto výše uvedenému odběrnému

místu přidávají nově Příloha č. 2 — Pasport odběrného místa, Příloha č. 3 — Odběrový diagram a Příloha

č. 4 — Ceník tepelné energie. Uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

Seznam příloh tohoto dodatku pro výše uvedené odběrné místo:

Příloha č. 2 — Pasport odběrného místa

Příloha č. 3 — Odběrový diagram

Příloha č. 4 — Ceník tepelné energie

3. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení a články výše uvedené smlouvy včetně platných příloh, nedotčené tímto Dodatkem,

zůstávají beze změny. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech. Každá ze smluvních stran

obdrží po jednom oboustranně podepsaném stejnopise.

Dodavatel a odběratel svým podpisem na tomto Dodatku stvrzují, že s ním souhlasí a považují jej za

nedílnou součást Smlouvy. Dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti od

01.11. 2022. Na právní vztah od 01. 11. 2022 do doby nabytí platnosti tohoto dodatku se pohlíží jako na

právní vztah založený tímto dodatkem.

Smluvní strany tohoto Dodatku prohlašují a stvrzují svými podpisy,zemají plnou způsobilost k právním

úkonům, a že tento Dodatek uzavírají ze své vůle, svobodně a vážně, že jej neuzavírají v tísni ani za

jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si jej řádně před podpisem přečetly a jsou srozuměny s jeho

obsahem.

Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákona č 128/2000 Sb. o obcích (obecni nařízení). 0 uzavření , 5 ,

této smlouvy rozhodla Rada městského obvodu Vítkovice svým usnesením č. , ' 7'
//./

Ze dne ....... '..*l...*'.;:.....£“v—f— ............... .

Dodavatel, V Ostravě dne:- Odběratel, V Ostravě dne:

     

 



Statutární město Ostrava

Městský obvod Vítkovice

Příloha č. 2 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 20410250

Pasport odběrného místa — č. 29 — Rudná 40

__ „

í' riflí tiez ENERGETICKÉ SLUŽBY
1—— . .A

“..—__!

 

  

 

 
 

        
 

 

 

 
 

 

Odběratel:

Statutární město Ostrava, městský obvod Vítkovice

1. Údaje o odběrateli

IČO (Datum DIC Typ odběratele: l—podníkatel Zúčtovací období: 1- měsíční 2 -

narození) 2-soukromá osoba tříměsíční 3 - roční

00845451 CZ" 00845451 1 „ 3

Způsob platby - Císlo účtu Kód Způsob platby Císlo účtu Kód Způsob

záloh banky - faktur banky vrácení

v , „, 19— převodní 19- převodní

preVOdn' pr'kaz 1649309349 0800 příkaz 1649309349 0800 příkaz

2. Údaje o odběrném místě

Název odběrného místa: Rudná 40

Potřebný výkon Příprava TUV ' Typ sazby Tarifní skupina

MW 1 - ano , 2 Bytový Složená sazba : A, jednoduchá

— ne sazba=B

0,05 1 Bytový/Nebytový odběr A

Charakter odběr. Předávacím místem je: plynoměr Datum zahájení

místa odběru

1 — nebyty 2 — Uzavírací armatury:

byty

3- smíšený i\v/lřřícím místem je: 01.11.2022

2 C. OM: 27ZG700Z06528174   
 

3. Údaje o vytápěných objektech
 

   
 

 

   

Obestavěný prostor Vytápěná plocha (m2) Počet bytových Počet bytových

(m3) jednotek jednotek

nebyty [ byty s TUV

4. Rozdělení potřebného výkonu v MW

Topení (MW) Příprava TUV (MW) Technologie % rozdělení dodaného tepla

( MW)

byty nebyty byty nebyty nebyty nebyty byty

0,0 0   
 

5. Technické podmínky dodávky

 

Dodavatel zaručuje v předávacím místě teplotu média v rozmezí 40 až 60°C (topné období)

v závislosti na venkovní teplotě a 50 až 60°C (mimotopné období pro TUV) a minimální diferenční

 

 

  
 

 

   
 

 

tlak 20 kPa.

6. Údaje o kondenzátu a doplňovací vodě

o ,

Odběr kondenzátu Kondenzát se: vracéííého SLEEVE Ent | . r' 'h

nebo dopl. vody: 1 — 1 - vrací, 2 — kondenzát dodanp'h k da “Eat" acÉne 0d

ano, 2 — ne nevrací , e 0 on enza u ne 0 V0 y
u media

2 2 | 0 % O O

7. Adresa pro zasílání faktur a korespondence (pokud se liší od výše uvedené)

Adresa příjemce — jméno Ulice a číslo popisné PSČ Obec

(název)

viz smlouva viz smlouva viz smlouva viz smlouva

8. Osoba oprávněná k zastupování dodavatele ve věcech technických (kontaktní osoba)

Jméno a příjmení Telefon Mobil E-mail

Ing. Jiří Staněk 724 051 787 jiri.stanek02©cez.cz   
 

9. Osoba oprávněná k zastupování odběratele (kontaktní osoba)
 

Jméno a příjmení

Jaroslava Stempaková Telefon

599453158   

Mobil E-mail

jstempakova©vitkovice.ostrava .cz 
 

 

 



Statutární město Ostrava

Městský obvod Vítkovice

“'i'“ ., .

! Cez ENERGETICKÉ SLUŽBYL.

»
i i.:

Příloha č. 3 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 20410250

Platnost od: 01.11.2022

Název OM: Rudná 40

Odběrné místo č: 29

Odběrový diagram

Adresa OM: Ostrava—Vítkovice, ul. Rudná 40

 

CELKEM 1 151,40
 

ÚT (GJ) TUV (GJ)
 

leden

 

únor

 

březen

 

duben

 

květen

 

červen
 

červenec
 

srpen
 

září
 

řůen
 

listopad 59,50 6,90
 

prosinec 77,50 7,50
   ROK 137,00  14,40  
 

 
Změnu hodnot odběrového diagramu provádí dodavatel na základě písemného návrhu

odběratele, a to vystavením nového odběrového diagramu.

  

 
 



Statutární město Ostrava l.. _1 ČEZ ENERGETŠCKÉ swim

Městský obvod Vítkovice "' '

Příloha č. 4 ke Smlouvě o dodávce tepelné energie č. 20410250

 

Oznámení o ceně platné od 01.11.2022 do 31.12.2022

pro odběratele tepelné energie na primární a sekundární části soustavy

odběratel: 1. Statutární město Ostrava, městský obvod Vítkovice

odběrné místo: Rudná 40

Cenová lokalita:

Cena za dodávku tepelné energie je určena kalkulací.

Měsíční podíl ze sumárních měsíčních zálohových plateb -

1. Cena pro nebytové odběry při odběru ze sekundární sítě — variabilní část ceny

- činí:

základní cena bez DPH - Kč/GJ

tato cena bude měsíčně účtována dle skutečně odebraného a odměřeného množství tepelné

energie

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

2. Cena pro odběry při odběru —fixn|' část ceny - činí:

základní cena bez DPH 323 974 Kč/MW

tato cena bude měsíčně účtována jako 1/12 z celkové roční částky

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

3. Cena pro bytové odběry při odběru 2 primární sítě činí:

základní cena bez DPH — Kč/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

4. Cena pro bytové odběry při odběru ze sekundárnísítě činí:

základní cena bez DPH 282,70 Kč/GJ

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

5. Služby poskytnuté při odstavování a připojování odběrného místa při porušení

smlouvy:

základní cena bez DPH 1 600 Kč/zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

6. Služby poskytnuté při výjezdu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

základní cena bez DPH 500 Kč/zásah

k ceně bude připočtena DPH dle platné legislativy

7. Cenové změny

Změny všech vstupů majících vliv na cenu dodávané tepelné energie, budou řešeny vydáním

nového ceníku tepelné energie.

8. Závěrečné ustanovení

Odběratel, který je současně distributorem odebírané tepelné energie pro další odběratele,

si je vědom povinnosti dodržet ustanovení vyhlášky č. 140/2009 Sb. o způsobu regulace cen

v energetických odvětvích a postupech pro regulaci cen a platného výměru ERÚ.

Cena dle bodu 4. neobsahuje náklady na el. energii a doplňovací vodu.

  
 


